# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 18 (30) Sierpnia.— Rok 1853.

№ 226.

Jutro, ŚŚ. Rajmunda K., i Rufiny Pan.
Ubyło dnia godzin 2, m. 59.

Onegdajsza uroczystość Śgo AUGUSTYNA Biskupa *Hippony*, W. Doktora Kościoła, obchodzoną była w Świątyni XX. *Augustjanów* z wszelką solennością.

Rubicki Kar: Sędzia Okreg: Pruski do Poznania; Ornano Chiarateli Budowa: do Vichy; Poletyło Leop: Hr: do Dieppe; Sapieha Joanna Xżna do Grodna; Sobolewski Stan: Kup; i Tock Adolf Kup: do Paryża; Wolfsztein Hersz handl: Win do Lwowa.

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować. Warszawa dnia 18 (30) Sierpnia 1853 r. — Cenzor, F. Sobieszkański.

### DONIESIENIA.

Warszawska Składowa Komora, zawiadamia osoby interesowane, że w d. 19/31 Sierpnia r. b. w gmachu przy ulicy Elektoralskiej, sprzedawane będą przez publiczną licytację, rozmaite, uległe konfiskacie TOWARY, a mianowicie: Perkalce, Chustki